
#33171ROLAND BORÉN. Färglitografi, "1-2-3", signerad 
& numrerad 290/360.
Rammått: 58x69cm.Ej examinerad ur ram.Bruksslitage på ram, 
avslag, färgbortfall.

#33172ROLF MAGNUSSON. Gouache, "Skånegård", 
signerad Rolf M.
Rammått: 52x61cm.Mindre ytslitage.

#33173BERNT JONASSON. Färglitografi, "Man på 
bänk", signerad signerad och numrerad 84/200.
Rammått: 58x71cm.Ej examinerad ur ram. Marginaler med 
fläckar.

#33174TRYCK, efter Bernard Buffet.
Mäter ca: 61x73cm.Mindre utslitage.

#33179HYLLA. Björk, 1900-talets första hälft.
Mäter ca: 123cm hög & 27x145cm.Bruksslitage, repor, märken, 
sitter en del av nyckel kvar i en låda.Saknas nycklar.

#33192JANNE BERGSTRÖM. Olja på duk, 
"Vårpromenad", signerad.
Rammått: 56,5x64,5cm.Bruksslitage.

#33193ALLAN LINDQVIST. Blandteknink på emalj, 
"Renar II", signerad.
Rammått: 48x55cm.Skada på ett hörn av ramen.

#33194JAN RHODIN. Färglitografi, signerad och 
numrerad 276/360.
Rammått. 50,5x63cm.Ej examinerad ur ram.

#33196OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Akvarell, "Flicka 
med leksak", signerad samt daterad 1955.
Rammått: 48x67cm.Ej examinerad ur ram.

#33199IVAN JORDELL. Pastell, "Kvinnoansikte", 
signerad.
Rammått: 43x59cm.Mindre ytslitage.

#33200OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Pastell, 
"Kvinnoporträtt", osignerad.
Rammått: 43x60cm.Mindre ytslitage.

#33440Diverse Bijouterier.
Blandad kompott.

#33468Kontorsstol. Samtida.
Höj & sänkbar.Bruksslitage, fläckar.

#33806VÄGGLJUSSTAKE, järn, 1900-talets första hälft.
Mäter ca: 24cm hög & 32cm bred.Bruksslitage.

#33807LJUSPLÅT, koppar, 1900-tal.
Mäter ca: 47cm hög & 26cm bred.Bruksslitage.

#33808PIGTITTARE, 1900-tal.
Höjd 57cm.Längd 58cm.Slitage, mindre repor, knapp sönder till 
en låda.

#33809TAKLAMPA, koppar/glas, Jugend, 1900-tal.
Mäter ca: 44cm i diam.Dekor i relief.Ej 
funktionstestad.Bruksslitage.

#33810BORDSLAMPA, förgylld metall, 1900-tal.
Mäter ca: 54cm hög & 12x12cm vid fot.Utländsk kontakt.Ej 
funktionstestad.

#33811LITEN LJUSKRONA, mässing, 1900-tal.
Mäter ca: 18cm hög & 20cm i diam.Mindre ytslitage.

#33812VÄGGUR, trä/metall, 1900-tal.
Mäter ca: 55cm hög.Funktion okänd.Bruksslitage.

#33813TAKLAMPA, Karl Johan-stil, 1900-tal.
Mäter ca: 50cm hög & 50cm i diam.Ej 
funktionstestad.Bruksslitage, saknas ett prisma-hänge.

#33814PROJEKTOR, Noris Slide.
Höjd ca 20cmBredd ca 33cmDjup ca 20cm.Fungerade vid 
katalogiseringstillfället. Ingen funktionsgaranti lämnas.Odör, 
källaredoft.

#33815VÄGGLAMPOR, 1 par.
Mäter ca: 22cm höga.Ej funktionstestade.Bruksslitage.

#338162 Mangelkorgar. 1900-talet.
Mäter ca: 32-35cm höga & 80-83cm långa.Bruksslitage, fläckar.

#338172 Vaser. Erik Höglund för Kosta Boda & Ekenäs.
Mäter ca: 11 & 24cm höga.

#33818Diverse. Snusdosor, rakkniv & fällkniv.
Bruksslitage.

#33819FRIMÄRKEN, 2 st. inramade, Elvis Presley, "First 
day of issue".
Rammått: 19,5x26cm.Ej examinerad ur ram.

#33820OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Miniatyrmålning, 
Kvinnoporträtt.
Rammått: 11,5x13,5cm.Mindre ytslitage.



#33821KLACKRING, sterlingsilver. Storlek 20.
Vikt ca: 7 gram.

#33822KLACKRING, sterlingsilver, storlek 22.
Vikt ca: 8 gram.

#33823KLACKRING, sterlingsilver, storlek 18.
Vikt ca: 7 gram.

#33824KLACKRING, sterlingsilver, storlek 22.
Vikt ca: 11 gram.

#33825KLACKRING, sterlingsilver, storlek 20.
Vikt ca: 7 gram.

#33826KLACKRING, sterlingsilver, storlek 18,5.
Vikt ca: 8 gram.

#33827KLACKRING, sterlingsilver, storlek 19.
Vikt ca: 9 gram.

#33828SUXANNE ÖHLÉN. ´´Claire de lune´´ , Rörstrand, 
11 Kaffekoppar, 12 kaffefat & 12 assietter.
Är i gott bruksskick.En kopp har mindre nagg på kanten.

#338292 Vaser. Royal Copenhagen.
Högsta mäter ca: 21,5cm hög.Minsta mäter ca: 14cm hög.

#33830Diverse mynt & sedlar. Bl.a 6 Silvermynt, Skilling 
1803, 1812 m.m.
Blandad kompott & skick.

#33831Diverse bijouterier. Oanvänt.
Blandad kompott.

#33832Diverse Ljusmanschetter i glas.
Blandad kompott.Nagg kan förekomma.

#33833Vas. Bo Borgström, Åseda & 3 skålar Nissen 
Design, Danmark.
Vas Mäter ca: 20cm hög & 8cm i diam.Skålar mäter ca: 4cm 
höga & 11,5cm i diam.

#33834Taklampa, Funkis, retro.
Funktion okänd.Mäter ca: 28cm med fäste.Kupa mäter ca: 16cm i 
diam.

#3383511 St, Mat tallrikar. EPIAG.
1 Tallrik har nagg på undersidan.Mäter ca: 25,5cm i diam.

#338364 Kaffekoppar med fat & 4 assietter. Julrosen. 
Bing & Gröndal.

#33837Diverse leksaker.
Blandad kompott.Bruksslitage.Ej kontrollerat.

#338382 Lampor. Alka & Okänd.
Högsta mäter ca: 53cm.Ej funktionstestade.

#33839Kaffeservis. 15 Delar, Krautheim, Tyskland.
6 Kaffekoppar med fat, 6 assietter, kaffekanna, gräddkanna & 
sockerskål.Är i gott bruksskick.

#338403 Lampor. Samtida.
Ej funktionstestade.

#33841Diverse lampfötter. Bl.a Gyllbrinks, GMA m.m.
Högsta mäter ca: 33cm.Funktion okänd. Bruksslitage.

#33842Diverse skålar. Glas, Bl.a Orrefors m.m.
Blandad kompott.

#33843Diverse kameror. Polaroid, Kodak, Sony, Grystar.
Funktion okänd.Bruksslitage.

#338442 Uppläggningsfat. Göteborgs Porslinsfabrik. 
1898-1902.
Gris fat mäter ca: 28x52cm.Fisk fat mäter ca: 23x44cm.Grisfat 
har ett nagg på undersidan av kanten.Fiskfat är lagat/
limmat.Krackeleringar & missfärgningar.

#338452 Spel till SEGA Mega Drive.
EJ funktionstestade.

#338463 Ungsformar. Rörstrand & Turidesign.
Bruksslitage, missfärgningsfläckar på Turi.

#33847Laholmskeramik. 4 Delar.
Något mindre nagg kan förekomma.

#33848Playstation 1 & 2 med tillbehör.
Blandad kompott & skick.Ej funktionstestade, Saknar strömkablar.


